
22/06/2021    S119 
Polska-Warszawa: Odzież medyczna 

2021/S 119-312592 
Ogłoszenie o zamówieniu 

Dostawy 
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE 
Sekcja I: Instytucja zamawiająca 
I.1)Nazwa i adresy 
Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 
Adres pocztowy: ul. Karowa 2 
Miejscowość: Warszawa 
Kod NUTS: PL Polska 
Kod pocztowy: 00-315 
Państwo: Polska 
E-mail: zam.pub@poczta.szpitalkarowa.pl 
Tel.: +48 225966460 
Faks: +48 228279354 
Adresy internetowe:  
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa 
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa 
I.3)Komunikacja 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa 
I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Podmiot prawa publicznego 
I.5)Główny przedmiot działalności 
Zdrowie 
Sekcja II: Przedmiot 
II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 
II.1.1)Nazwa: 
Dostawy kombinezonów ochronnych do Pracowni Leku Cytotoksycznego 
Numer referencyjny: 07/06/21 
II.1.2)Główny kod CPV 
33199000 Odzież medyczna 
II.1.3)Rodzaj zamówienia 
Dostawy 
II.1.4)Krótki opis: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywne dostawy kombinezonów sterylizowanych, ochronnych do 
Pracowni Leku Cytotoksycznego zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego. 
II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 
Wartość bez VAT: 96 000.00 PLN 
II.1.6)Informacje o częściach 
To zamówienie podzielone jest na części: nie 
II.2)Opis 
II.2.3)Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL Polska 
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  
Siedziba Zamawiającego 
II.2.4)Opis zamówienia: 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym 
załącznik nr 1 do SWZ. 
Wymagania dla przedmiotu zamówienia 

mailto:zam.pub@poczta.szpitalkarowa.pl?subject=TED
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa


1) Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby, które spełniają wymagania dla środków ochrony 
indywidualnej kategorii III zgodnie z Rozporządzeniem UE 2016/425 oraz spełniają wymagania dla 
przeciwchemicznej odzieży ochronnej: Typ 5 – odporność na przeciek drobnych cząsteczek aerozoli do wnętrza 
ubioru – badanie wg normy EN ISO 13982-1: 2004/A1: 2010 lub równoważnej, Typ 6 – odporność na opryskanie 
cieczą – badanie wg normy EN 13034: 2005+A1: 2009 lub równoważnej. 
2) Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby, które posiadają właściwości chemiczne: odporność na 
przebicie przynajmniej 10N wg normy EN 863 lub równoważnej. 
3) Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby, które nie emitują zanieczyszczeń mechanicznych oraz 
chronią przed ich przenikaniem ze środka ubrania. 
4) Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby odporne na przenikanie typowych cytostatyków (nie mniej 
niż 7 związków o klasie przenikania 6 wg normy EN 14325 lub równoważnej oraz spełniające wymagania normy 
EN 14126 lub równoważnej. 
5) Wymagany okres przydatności każdej partii towaru będzie nie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostarczenia 
do Zamawiającego. 
II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 
Kryteria określone poniżej 
Kryterium jakości - Nazwa: Cechu użytkowe produktu / Waga: 50 
Cena - Waga: 50 
II.2.6)Szacunkowa wartość 
Wartość bez VAT: 96 000.00 PLN 
II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
Okres w miesiącach: 12 
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
II.2.11)Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
II.2.14)Informacje dodatkowe 
Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 
III.2)Warunki dotyczące zamówienia 
III.2.2)Warunki realizacji umowy: 
Dostawy towaru będą następować na podstawie zamówień cząstkowych, realizowanych sukcesywnie zgodnie z 
zapotrzebowaniem Zamawiającego.Wykonawca dostarczy zamówiony przedmiot umowy na swój koszt i ryzyko 
w terminie 3 dni roboczych od daty złożenia zamówienia. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub 
poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie. Za 
dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 
Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za dostarczoną partię towaru na wskazane na fakturze konto 
bankowe Wykonawcy. Płatność zostanie dokonana przelewem na konto Wykonawcy w terminie do 60 dni od 
daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT, chyba, że dostarczony towar posiada wady. Wówczas 
zapłata nastąpi po usunięciu wad i dostarczeniu towaru wolnego od wad. Za datę zapłaty przyjmuje się datę 
obciążenia rachunku Zamawiającego. 
Sekcja IV: Procedura 
IV.1)Opis 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Procedura otwarta 
IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 
IV.2)Informacje administracyjne 
IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
Data: 26/07/2021 
Czas lokalny: 10:00 
IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom 
IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Polski 



IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
Oferta musi zachować ważność do: 23/10/2021 
IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 
Data: 26/07/2021 
Czas lokalny: 10:30 
Miejsce:  
Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa 
Sekcja VI: Informacje uzupełniające 
VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 
VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 
Stosowane będą zlecenia elektroniczne 
VI.3)Informacje dodatkowe: 
Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy wykonawcę zgodnie z art. 108 ust. 1 ustawy 
Pzp. Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp. Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia Wykonawcy składają JEDZ w zakresie wskazanym 
przez Zamawiającego. Oświadczenie powinno być ważne na dzień składania ofert, tymczasowo zastępując 
wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 
Oświadczenia JEDZ podmiotów składających ofertę wspólnie, muszą mieć postać elektroniczną i być podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez te podmioty w zakresie, w jakim potwierdzają okoliczności, o 
których mowa w treści art. 57 ust. 1 ustawy Pzp 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, tj: 
Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia: 
1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp – sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 
2. oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo 
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej; 
3. oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, 5 i 6 ustawy Pzp; 
4. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji 
Wymogi co do dokumentów dla podmiotów zagranicznych zawarte są w SWZ. Wykaz wymaganych 
dokumentów na potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom Zamawiającego zostały 
zawarte w SWZ. Obowiązki informacyjne, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO wypełnione są i 
opisane w Rozdziale XVIII SWZ. 
VI.4)Procedury odwoławcze 
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwołań 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 
VI.4.3)Składanie odwołań 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


1. Środki ochrony prawnej przysługują ̨Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść ́szkodę ̨w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. 
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15) ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 
3. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy; 
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy; 
4. Odwołanie wnosi się ̨do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu kopię odwołania przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu 
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, 
9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp. 
VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwołań 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
18/06/2021 
 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

